
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS ZIMA 2019
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:
Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena

10141F10957 (Vel)Mistr E 219 Kč
A10141F13881 (Vel)Mistr E a ztracená šifra dokonalosti 234 Kč
A101P0N11960 3D Kočičí omalovánky 199 Kč
A101B0N12925 7 let den po dni s Lénou Brauner 319 Kč
10110F0789 Adélka a Zlobidýlko 159 Kč
A101B0N12046 Alchymie bylin 714 Kč
A10110F11513 Animalium 399 Kč
A10110F18852 Animalium – kniha her 239 Kč
A10110F18584 Anna ze Zeleného domu 239 Kč
A101M0F19155 Asterix – Tajemství kouzelného lektvaru 159 Kč
A101U0F19128 Atlas lidského těla pro děti 239 Kč
101U0F2272 Atlas světa pro děti 239 Kč
101U0F2755 Atlas vesmíru pro děti 229 Kč
A101P0N12075 Bezlepkové kváskové pečení 199 Kč
10110F1866 Bílý tesák 154 Kč
A10110F16026 Botanicum 399 Kč
10110F10751 Bratrstvo Bílého klíče 194 Kč
A101E0N12514 Bylinkové pohádky 199 Kč
10110F10328 Bylo nás pět 159 Kč
101E000371 Bystrá kobyla byla kopyty na babykové mýtině 154 Kč
A101Z0F17283 Cesta časem 399 Kč
A10110F16788 Cesta kolem světa za 80 rébusů 319 Kč
101E0N2645 Český pravopis expres 159 Kč
A101P0N11552 Číselné omalovánky se zvířátky 129 Kč
101E000041 Čtení s porozuměním a hry s jazykem 139 Kč
A10110F17568 Dál do džungle 239 Kč
A101C0N11646 Deník malého plížila 1: Jak přežít školu mobů 184 Kč
A101C0N12537 Deník malého plížila 2: Mobové mají talent 199 Kč
A101E0N11292 DESETIMINUTOVKY. Koncovky podstatných a přídavných jmen 119 Kč
A101E0N12304 DESETIMINUTOVKY. Násobilka 119 Kč
A101E0N12316 DESETIMINUTOVKY. Shoda přísudku s podmětem 119 Kč
A101E0N11864 DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 119 Kč
A101E0N11272 DESETIMINUTOVKY. Vyjmenovaná slova 119 Kč
A101E0N11642 DESETIMINUTOVKY. Zlomky 119 Kč
101E0N10080 Deskové hry pro předškoláky 184 Kč
101E0N2475 Deskové hry. Procvičujeme angličtinu 219 Kč
101E0N10212 Deskové hry. Procvičujeme matematiku 1. a 2. třídy ZŠ 184 Kč
101E0N2593 Deskové hry. Procvičujeme násobilku. 159 Kč
101E0N2477 Deskové hry. Procvičujeme němčinu 219 Kč
101E0N2479 Deskové hry. Procvičujeme ruštinu 219 Kč
101E0N2481 Deskové hry. Procvičujeme španělštinu 219 Kč
101E0N1093 Deskové hry. Procvičujeme vyjmenovaná slova – B, L, M, P, S, V, Z 219 Kč
A10130F11072 Destrukční deníček 119 Kč
10130F1532 Destrukční deník 159 Kč
A10110F16597 Dinosaurium 399 Kč
101P0N10296 Dívka v sedle 199 Kč
A101P0N12832 Drákula 199 Kč
A10130F16840 Dvanáct nocí 279 Kč
A10110F11110 Emil a detektivové 219 Kč
A10110F15105 Emily Vichrná a hrad v mlze 159 Kč
A10110F15104 Emily Vichrná a příšera z hlubin 159 Kč
A10110F13716 Emily Vichrná a rybí ocas 159 Kč
A10110F17265 Emily Vichrná a tajemství mořské sirény 184 Kč
A10110F17606 Emily Vichrná a země půlnočního slunce 184 Kč
A101P0N12432 Franklin a Luna letí na měsíc 234 Kč
A101P0N12257 Garfieldovo narozeninové překvapení 119 Kč
A10110F16389 Holubí pošta 264 Kč
A101P0N11788 Hrdina 199 Kč
A101P0N12646 Hrdina: Hurikán 199 Kč
A10130F16194 Hvězdy nad Berlínem 279 Kč
10110F2731 Chobotem sem, chobotem tam 159 Kč
A101M0F17426 Iko 279 Kč
A10110F11574 Jedna, dvě, tři, čtyři, pět 199 Kč
A101P0N12561 Jednorožci – relaxační omalovánky 119 Kč
10110F10515 Johana s dlouhýma nohama 144 Kč
A10110F17263 Johana s hlavou v oblacích 159 Kč
A10110F14960 Johana s nosem nahoru 159 Kč
A101B0N12583 Káťa Líbezná, tančící princezna 139 Kč
A101C0N12466 Když se blýská na časy 279 Kč
101E0N10132 Kočky předly, kocouři jedli, koťata motala 154 Kč
10110F0895 Kotě z Kocourkova 129 Kč
20110F10429 Kotě z Kocourkova (audiokniha) 129 Kč
A101P0N11522 Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Tajný deník 184 Kč
A10141F15517 Kouzelník Žito 239 Kč
A20141F18720 Kouzelník Žito (audiokniha pro děti) 239 Kč
A10110F17074 Krtkův kreslený rok 159 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ ZIMA 2019: do 4. února 2019. 

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu,  
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena

A10130F17450 Krutý princ 279 Kč
A101C0N12905 LEGO® City Na výletě 159 Kč
A101C0N12533 LEGO® Disney Princezna Bav se s princeznami 159 Kč
A101C0N12868 LEGO® Harry Potter™ Lepíme samolepky 139 Kč
A10130F11385 Listopie aneb seznamové šílenství 99 Kč
101E0N0314 Logopedické deskové hry 159 Kč
A101E0N12944 Logopedické vymalovánky 119 Kč
A101M0F19102 Louskáček a čtyři říše 239 Kč
A101M0F19103 Mary Poppins se vrací 239 Kč
10110F1858 Měsíce 79 Kč
BAL0000176 Mia a já: Princezna + Jeskyně (balíček) 219 Kč
A101C0N12556 Minecrafťák architekt 199 Kč
A101C0N12557 Minecrafťák inženýr 199 Kč
10141F6167 Mistr E – Pohádková etiketa 219 Kč
A101P0N12111 Míša a její malí pacienti: Veterinářka z Lipové kliniky 139 Kč
A101E0N12146 Mladý technik 5 159 Kč
A101P0N12628 Moderní vyšívání 279 Kč
A10110F14874 Naše parta 279 Kč
A10110F17065 Nejvyšší hora, nejmenší hvězda 319 Kč
A10110F17061 Nekonečné prázdniny 194 Kč
A10110F15184 Nerozluční kamarádi 184 Kč
A10160F16138 Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka 3 219 Kč
10110F0881 Nové Mikulášovy patálie – Návrat z prázdnin 154 Kč
A101E0N12948 Orientace v prostoru a čase pro děti od 4 do 6 let 119 Kč
A10110F17078 Osada Havranů – U Veliké řeky 239 Kč
A10130F16935 P. S. Líbíš se mi 239 Kč
A101P0N12080 Paladero: Město nikdy nekončící noci 219 Kč
A10110F17262 Past na korunu 184 Kč
10110F10329 Pět dětí a skřítek 199 Kč
101C0N2439 Plants vs. Zombies – Časokalypsa 139 Kč
101C0N10265 Plants vs. Zombies – Garden Warfare 159 Kč
A101C0N11382 Plants vs. Zombies – Nový domov 159 Kč
101C0N10000 Plants vs. Zombies – Postrach okolí 159 Kč
101C0N2053 Plants vs. Zombies – Trávogedon 139 Kč
A10110F17064 Pohlavně s rozumem 199 Kč
A101P0N11938 Postav si svou lokomotivu 399 Kč
A10160F17052 Pověsti českých hradů a zámků 239 Kč
A10160F17053 Pověsti moravských hradů a zámků 239 Kč
A10110F16121 Potok a rybník 199 Kč
A10110F14962 Přece to nevzdáš 194 Kč
A101E0N11046 Příběh elektřiny 139 Kč
A101E0N12028 Příběh chytrého města 139 Kč
A101E0N12305 Příběh odpadu 139 Kč
A101E0N10982 Příběh vody 139 Kč
A101U0F17122 Příběhy obrazů a soch 199 Kč
A101U0F17121 Příběhy staveb 199 Kč
A101E0N11608 Přijímací zkoušky na střední školy – český jazyk 159 Kč
A101E0N11602 Přijímací zkoušky na střední školy – matematika 199 Kč
A10110F17136 Rašuk, jeskynní troll – Beast Quest (21) 139 Kč
BAL0000178 Raubíř Ralf a Internet – Vybarvuj+Příběh (balíček) 269 Kč
A101M0F16943 Roblox – Ve světě Robloxu 199 Kč
A101B0N11905 Rozvíjejte u dětí odvahu, zvídavost a odolnost 279 Kč
A101M0F15310 Rubik’s – Hlavolamy 184 Kč
A101E0N11766 Říkanky ze školky pro kluky a pro holky 199 Kč
101E000351 Smělá pěnkava zběsile pěla bělostnému měsíci 154 Kč
A101C0N12110 Smiley – Mám se skvěle 219 Kč
A101M0F19675 Soy Luna – Tajné zákulisí 239 Kč
A101E0N11765 Staré řecké báje a pověsti pro malé děti 199 Kč
A201E0N13011 Staré řecké báje a pověsti pro malé děti (audiokniha pro děti) 199 Kč
A101P0N11943 Světluška Glorie 184 Kč
101E0N2636 Šifry pro děti 139 Kč
A101P0N11027 Špalíček pohádek 299 Kč
A101P0N12321 Šťastná až navěky: Dušičky! 199 Kč
A101E0N12126 Tajemství děsivého deníku 239 Kč
A101E0N12523 Tajemství evoluce 239 Kč
A10110F11400 Tim Tolar aneb Prodaný smích 239 Kč
A10110F17512 Třikrát detektiv Kalle 319 Kč
A10110F18458 Ukradené štěně 199 Kč
A10110F17513 Útěk 199 Kč
1011028471 Včelí medvídci od jara do zimy 194 Kč
101U0F9986 Včelí úl 219 Kč
A101E0N12144 Věda hrou 199 Kč
A101E0N11060 Větné rozbory expres 119 Kč
A10110F17267 Volání divočiny (1): Putování začíná 199 Kč
A10110F17268 Volání divočiny (2): Velké medvědí jezero 199 Kč
10110F2742 Vše o autech 219 Kč
A101U0F18633 Všechno lítá, co peří má i nemá 239 Kč
A101P0N11047 Vtipy pro děti 119 Kč
A101P0N12168 Vtipy pro děti 2 139 Kč
A101C0N12909 Vtipy pro děti 3 139 Kč
A101P0N12811 Vybarvovací atlas zvířat 299 Kč
BAL0000177 Winx Adventure Series – Korunka + Mise (balíček) 239 Kč
A101P0N12726 Zábavné učení s JEDNOROŽCI 219 Kč
1011027801 Zvířata a jejich mláďata 219 Kč
A101P0N12222 Zvířecí architekti 219 Kč
A101P0N12223 Zvířecí doktoři 219 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


